ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___»   ________    2019  г.                                                                    №___

О внесении изменений в постановление № 104 от 25.12.2018 г.  Об утверждении муниципальной программы
сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский
«Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Усинское  муниципального района  Сызранский Самарской области
на 2019 год»

В целях осуществления оперативного, транспортного, технического, документационного и хозяйственного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения, администрация сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  муниципальную программу сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения  Усинское  муниципального района  Сызранский Самарской области на 2019 год»
1.1 Пункт Паспорта программы «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» читать в новой редакции:
-  Реализация Муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Усинское
        Общий объем финансирования по Муниципальной программе                 составляет  762 900 рублей, в том числе по годам:
в 2019 году – 762 900  рублей;
1.2  Приложение № 1  муниципальной программы  читать в новой редакции:

               Основные мероприятия Муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	           Объем финансирования в руб.

	2019
	Всего

	1.
	Приобретение топлива для автомобилей
	184000
	184000

	2.
	Техническое обслуживание автомобилей (ремонт)
	35000
	35000

	3.
	Страхование автомобилей
	3000
	3000

	4.
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	35000
	35000

	5.
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	14000
	14000

	6.
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	68000
	68000

	7.
	Приобретение расходных материалов в сфере информационно-коммуникационных технологий
	3000
	3000

	8.
	Приобретение периодических печатных изданий
	14000
	14000

	9.
	 Техническое обслуживание исправных и работоспособных установок автоматической пожарной сигнализации
	9000
	9000

	10.
	Приобретение канцтоваров и хозтоваров
	15000
	15000

	11.
	Оплата коммунальных услуг(электроэнергия)
	330000
	330000

	12.
	Услуги по проведению профессиональной переподготовки по дополнительной профессиональной образовательной программе «Контрактная система в сфере закупок товара, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных служб»
	8500
	8500

	13
	Юридические услуги
	44400
	44400

	ИТОГО
	762900
	762900

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усинский Вестник».

Глава сельского поселения Усинское
Муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                          А.Ю.Галкин